Diário Oficial Eletrônico  n. 11.066 2 de fevereiro de 2023 Página 213

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 054, DE 31 DE JANEIRO DE 2023.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar MARIO DONIZETE FERRAZ DE QUEIROZ, Delegado de Polícia, Classe Especial
matrícula nº 45482022, Coordenador de Operações, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais,
nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo
expediente do Departamento de Polícia da Capital/MS, no período de 06 a 15 de fevereiro de 2023, em razão de
gozo de férias de Wellington de Oliveira.

	       Campo Grande, MS, 31 de janeiro de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos
de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEMS N. 12, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor-Presidente da AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Portaria, pertencentes ao Quadro de
Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de Mato
Grosso do Sul, em férias no mês de janeiro e fevereiro de 2023, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de
outubro de 1990, com redação dada pela Lei n. 2.964, de 23 de dezembro de 2004:

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE FEVEREIRO DE 2023.

CARLOS ALBERTO DE ASSIS
Diretor-Presidente da Agência Estadual de Regulação

de Serviços Públicos de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA/AGEMS “P” N. 12 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023.
Matrícula Nome Período Aquisitivo Período de Férias

54107021 CICERA SIMPLICIO
MAIRINS DA CRUZ

13/05/21 a 12/05/22 02/01/23 a 31/01/23 (30 dias)

44490023 ELISA CONCEIÇÃO PAES 14/12/20 a 13/12/21 02/01/23 a 16/01/23 (15 dias)
72407021 HELIO LEITE DA SILVA

JUNIOR
03/11/21 a 02/11/22 23/01/23 a 06/02/23 (15 dias)

44833022 JOSE LUIZ FLORENCA
JUNIOR

05/03/21 a 04/03/22 09/01/23 a 07/02/23 (30 dias)

61380024 LILLIAM FERREIRA DE
MATOS

04/07/21 a 03/07/22 02/01/23 a 16/01/23 (15 dias)

89374021 LUCIANA RAMALHO
GOMES

10/09/21 a 09/09/22 02/01/23 a 31/01/23 (30 dias)

11234021 MARIA DAS GRACAS
MORRO DOS SANTOS

14/09/21 a 13/09/22 16/01/23 a 04/02/23 (20 dias)

109866022 NAURISTELA FERREIRA
PANIAGO DAMASCENO

07/11/20 a 06/11/21 16/01/23 a 25/01/23 (10 dias)

52076022 NILDA FERREIRA RIBEIRO
DE CARVALHO

20/11/21 a 19/11/22 16/01/23 a 30/01/23 (15 dias)

89366021 PAULO FERREIRA ROSA 29/03/21 a 28/03/22 09/01/23 a 23/01/23 (15 dias)
93092022 RUBIA TATIANE DA LUZ

SILVA
17/05/21 a 16/05/22 23/01/23 a 06/02/23 (15 dias)

52879021 VALTER ALMEIDA DA
SILVA

14/03/21 a 13/03/22 02/01/23 a 11/01/23 (10 dias)

64902022 ZAIDA DE ANDRADE
LOPES GODOY

16/10/21 a 15/10/22 02/01/23 a 16/01/23 (15 dias)